③"w*
ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE SORTEIO DOS NOMES QUE IRÃO COMPOR A

SUBCOMISSÃO TÉCNICA REFERENTE À CHP N' O1/2021-GAB

Aos 12 (doze) dias do mês de Julho de 2021, às 08h30min, na sala de reunião da Comissão
Permanente de Licitação, nomeada pela portaria n' 246 de 16 de Fevereiro de 2021, reuniram-se
o Sr. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos - Presidente, Maciel ManDeI Farias da Silvo e
Vanesson Passos De Jesus
definição osda subcomissão técnica que julgará
relativos apresentados pelas licitantes no certame a ser promovido pela Prefeitura de
Tianguá. Em ato contínuo o Senhor
ROBERTA NEYVA COELHO MORAIS.

mnmhrnc para realizar a sessão do
as propostas técnicas

sorteio com o intuito de
e recu rsos

Em ato
NEYVA

Presidente faz constar
inscrita no CPF no

que os participantes
018.442.363-58, que

CECILIA DAprotocolou o envelope de credenciamento e não compareceu a sessãol
SILVA MEIRELES. inscrita no CPF n'970.991.042-68, que protocolou o envelope de
credenciamento e não compareceu a sessãoIALEXANDRO VIEIRA SANTOS, inscrito no
CPF Ro 622.489.523 68; GRAZIELLA SOARES MARTINS MONTEIRO. inscrita no CPF
n' 007.320.333-57: PAULO DAVA FERNANDES BEZERRA. inscrita no CPF n
600.142.833-60; TARCISIO DE SOUZA FILHO. inscrita no CPF n' 600.172.353-24
LAURINBERGUE LIMA DA SILVA. inscrita no CPF n' 615.664.893-34i CAMILA
FRESTAS SOARES. inscrita no CPF n' 045.834.713-66: e NATALIA KELVIA LAMA SALVA
inscrita no CPF n' 639.395.843-04, não compareceram a presente sessão de sorteio, em
cumprimento ao que dispõe o EDITAL DE CHAMADA PUBLICA NO. CHP O1/2021 GAB
cujo o objeto é a CHAMADA PUBLICA PARA A INSCRIÇÃO DE PROFISSIONAIS
FORMADOS EM COMUNICAÇÃO OU PUBLICIDADE OU MARKETING OU QUE ATUEM
EM UMA DESSAS ÁREAS. PARA CONSTITUIR A SUBCOMISSÃO TECNICA PARA A
CONTRATAÇÃO DE AGENCIA DE PROPAGANDA. NOS TERÁ\40S DA LEIFEDERAL NO
12.232/2010, DE RESPONSABILIDADE DO GABINETE DO PREFEITO DE DO
MUNtCiPIO DE TIANGUA/CE, e na Lei n' 8.666/93 e suas alterações posteriores- O Sr.
Presidente dá Início a sessão realizando a confecção da lista com a relação dos nomes
dos participantes, onde após promover o recorte dos mesmos, junta todos dobrados de
forma a impossibilitar a identificação em um recipiente onde em seguida e após realizar a
mistura, solicita ao membro Vanesson Passos de Jesus que retire em ordem, 03 jtrês) dos
recortes. contendo o nome dos sorteados. Em seguida o Senhor Presidente faz constar
que o resultado do sorteio deu-se para os credenciados em PRIMEIRO LUGAR: CAMILA
FREITAS SOARES, inscrita no CPF n' 045.834.713-66. em SEGUNDO LUGAR
GRAZIELLA SOARES MARTINS MONTEIRO. inscrita no CPF n' 007.320.333-57 e em
TERCEIRO LUGAR: ROBERTA NEYVA COELHO MORAIS. inscrita no CPF no
018.442.363-58. conforme item 4.2. do edita Presidente informa
que o resultado do sorteio será publicado na forma da Lei Federal da Lei 8.666/93,=J#''"'
Finalmente, de tudo, se fez constar da presente ata, que após lida e achada conforme, segue'/
assinada pelo Presidente e membros da Comissão Permanente de Licitação. Tianguá/CE, 12 de
julho de 2021

Em continuidade o Sr
Inscrita no

Í C)ÓÜHSAO PERMANENTE DItIéITÀêÕES ASSINATURAS

TRAGO PEREIRA ANDRADE E VASCONCELOS
(Presidente)

MACIEL MANOEL FARIAS DA
IMembro)

SALVA

Av. Moíscs Moita, 785 - Plantllto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Cerra - www.tiangua.cc.gov.l)i'
CNPJ: 07,735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/b'ax: [88) 3671-2288/ 3671-2888

⑤"w;
VANESSON PASSOS DE JESUS

(Membros

DEMAIS PARTICIPANTES

ROBERTA NEYVA COELHO MORAIS. inscrita
10 CPF Ro 018.442.363-58.

CECILIA DA SILVA MEIRELES, inscrita no CPF
n'970.991.042-68.

ALEXANDRO VIEIRA SANTOS, inscrito no CPF
n' 622.489.523-68.

GRAZIELLA SOARES MARTINS MONTEIRO,
nscrita no CPF n' 007.320.333-57.

PAULO DAVIFERNANDES BEZERRA, inscrita
no CPF n' 600.142.833-60.

TARCISIO DE SOUZA FILHO. inscrita no CPF n'
600.172.353-24.

LAURINBERGUE LAMA DA SALVA, inscrita no
CPF n' 615.664.893-34.

CAMILA FREITAS SOARES, inscrita no CPF n'
045.834.713-66.

NATALIA KELVIA LIMA SILVA. inscrita no CPF
n' 639.395.843-04

.-í .:!bÉg

ASSINATURA

NAO COMPARECEU F:nRA A SESSÃO
SORTEIO

NAO COMPARECEU F)ARA A SESSÃO
SORTEIO

NAO COMPARECEU PARA A SESSÃO
SORTEIO

NAO COMPARECEU PARA A SESSÃO
SORTEIO

NAO COMPARECEU PARA A SESSÃO
SORTEIO

NAO COMPARECEU PARA A SESSÃO
SORTEIO

NAO COMPARECEU PARA A SESSÃO
SORTEIO

NAO COMPARECEU PARA A SESSÃO
SORTEIO

NAO COMPARECEU PARA A SESSÃO

SORTEIO

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

Av. Ntoiscs b'loira, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -CGF: {)6.920.167-1 - Fome/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888